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 Protokoll 02/23 

Møte innkalt av: Ellinor Muri Ihle, på 
vegne av Astrid Ladderud (leder) 

Type møte: Menighetsrådsmøte 

 

Tid/sted: Torsdag 9. februar 2023 kl. 18:30, Råholt menighetshus 
 

Til stede: Astrid Ladderud, Petter Tærud, Dorte Lykkegaard Øierås, Anne Grethe 
Storsveen, Inger Sjaaeng, Cecilie Dokken, Catrine Pedersen, Gunnar Follesø og 
John Olav G. Saxlund.  

Meldt forfall: Bente Heimdahl, Lars Mauseth og Ingrid Marie G. Jimenez. 

 

Referat sendt: Varamedlemmer: Harald Korsmo og Else Espelund. Råholt 
kirkekontor, Wenche Nilsen, Irén Hartz Sandviken, Guro Ottersbo og Lill-Tove 
Klingenberg og prost Liv B. Krohn-Hansen. 
 

Referent: Ellinor Muri Ihle 

 
Åpning: John Olav G. Saxlund  
 
Sak 015/23 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Godkjenning av innkalling og saksliste 02/23 
Saker til eventuelt 
 
Vedtak: Innkalling og saksliste 02/23 godkjent. 

 
 
Sak 016/23 Godkjenning av referat 01/23 

Referatet følger innkalling 02/23 og godkjennes i møtet. 
 
Vedtak: Referat 01/23 godkjent. 

 
 
Sak 017/23 Hyggekvelder, sammenkomster, fellesskapskvelder og idémyldring … 

 Tidligere behandlet som sak 113/22 og 003/23. Vedtak 003/23: 16. mars kl. 
19:00 -21:00 – første samling. Astrid utarbeider forslag til program ut året. 
Saken tas opp igjen i februarmøtet. 
 
Behandle vedlagt forslag til program. Fastsette ansvarsperson til hvert 
arrangement.  
 
Vedtak: 2 samlinger våren 2023. John Olav Saxlund avklarer om Maija 
Pelèce kan være fast pianist på Fellesskapskveldene som arrangeres 
annenhver måned.  
Torsdag16. mars kl. 19:00 - 21:00: Quizkveld. Astrid Ladderud 
programansvarlig. Anne Grethe Storsveen og Gunnar Follesø på 
kjøkkenet/forbereder. Servering: Ost og kjeks. Finansiering: Kurv setts frem 
til frivillig økonomisk bidrag. Arrangementet er åpent for alle.  
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Torsdag 4. mai kl. 19:00 – 21:00: Vaffelkveld. Cecilie Dokken og Dorte 
Lykkegaard Øierås stiller som kjøkkenhjelp. De stiller ikke som 
arrangementansvarlig. Dersom det utpekes en til å ta ansvar for kveldens 
innhold utover servering, kan Cecilie Dokken ta ansvar for invitasjon, 
handling og det praktiske på arrangementet. Kurv settes frem til frivillig 
økonomisk bidrag.  
Program for høstens Fellesskapskvelder bestemmes senere. John Olav 
Saxlund undersøker hvor mye Forteller Helga Samset tar betalt for å stille på 
en Fellesskapskveld. 
 
 

Sak 018/23 Feiring av gullkonfirmanter 
 Tidligere behandlet som sak 004/23. Vedtak: De som ble konfirmert i 1970 
inviteres til feiring av gullkonfirmanter sammen med de som ble konfirmert i 
1973.  
Konfirmasjonsdato 1970: 24. og 31. mai 
Konfirmasjonsdato 1973: 3. juni  
Fastsette dato for feiring av gullkonfirmanter. Tilsvarende arrangement er 
tidligere lagt så nær opp til konfirmasjonsdatoen som mulig. Forslag til dato: 
4. eller 11. juni 2023. 
Tidligere har menighetsrådet og menighetsforvalter tatt hånd om alle 
forberedelser/gjennomføring av arrangementet. Skal dette fortsette som før, 
eller skal gullkonfirmantene bli spurt om å bidra? 
 
Vedtak: Arrangementet leges til søndag 4. juni. Menighetsforvalter, 
sokneprest og gullkonfirmanter fra begge kull samarbeider om å spore 
konfirmantene. Gullkonfirmantene oppfordres til å «reklamere» for 
arrangementet innad i kullene. Invitasjonen sendes så snart som mulig. 
Menighetsforvalter bestiller mat. Astrid Ladderud, Dorte Lykkegaard Øierås 
og Ingrid Walstad ordner praktiske oppgaver og Astrid Ladderud kontakter 
Berntsen og Hireyne Gougoure Vestre for å høre om de kan hjelpe til. 
Administrator avklares i marsmøtet.  

 
 
Sak 019/23 Endring av datoer for konfirmasjon 

Tidligere behandlet som sak 005/23:I dag har vi konfirmantundervisning fra 

september til mai, og konfirmasjonsgudstjenester nest siste helg i mai, samt 

Kristi Himmelfartsdag. I løpet av undervisningsperioden har da 

konfirmantene vært med på en helge-leir. 

De som har ansvar for konfirmantundervisningen, har snakket om at de 

ønsker å flytte konfirmasjonsgudstjenestene til høsten, til september måned. 

En slik flytting vil bety at undervisningsperioden vil vare fra januar fram til 

konfirmasjon.  

En annen mulighet som åpner seg ved en slik flytting, er at en kan bruke 
sommerferien til å avvikle leir. Da vil en ha mulighet til lengre leir, kanskje 
ukes-leir. Mer av undervisningen vil da falle på leiren, noe som igjen fører til 
færre undervisningstreff i løpet av våren.  
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Innspill under drøfting av saken: Arrangere to leire; en som beskrevet 
ovenfor og et rimeligere alternativ? Økonomisk støtte fra Lions? Bør endring 
av konfirmasjonstidspunkt drøftes med FAU? Konfirmasjon vår og høst i to 
år? Ikke konfirmasjon Kristihimmelfartsdag – konfirmasjon over to helger? 
Fordele konfirmasjonshelgene i Eidsvoll og Hurdal kirkelige 
fellesrådsområde – unngå konfirmasjon i to/flere menigheter samme helg.  
Vedtak 005/23: Saken tas opp igjen i februarmøtet. 

Nye saksopplysninger: Vedtak i andre menighetsråd i Eidsvoll og Hurdal 
kirkelige fellesrådsområde: 
Langset: Rådet ønsker å gå for konfirmasjon på høsten 2025. 
Hurdal: Hurdal menighetsråd går for konfirmasjon på høsten, hvis de andre 
menighetene i Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd også går for det slik at 
det er likt i alle menighetene, fra tidligst konfirmant 2025. Dersom det er 
fattet vedtak i Eidsvoll og Feiring menighetsråd, refereres disse i møte 
Loddet stemningen i deler av befolkningen: ingen motforestillinger, må 
kunngjøres godt og tidlig. Kontakte FAU. De som har booket 
menighetshuset får fortrinnsrett til å booke huset på nytt. Bruke samme helg 
i september hvert år.  
 
Vedtak: Som en overgangsordning går Råholt menighetsråd for 
konfirmasjon vår og høst i 2024. Deretter kun høst. Endringen iverksettes 
dersom alle menighetene i Fellesrådsområdet legger 
konfirmasjonsgudstjenestene til høsten. FAU Råholt ungdomsskole orienters 
dersom vedtaket effektueres. Konfirmasjonsgudstjenestene i Råholt sokn 
fordeles på to helger i september og de fastsettes til to helger hvor det ikke 
er konfirmasjon i Eidsvoll sokn. De samme helgene i måneden brukes hvert 
år.  Endring av konfirmasjonsdatoer kunngjøres på Fellesområdet, Facebook 
og kommunenes hjemmeside. 
De som har leid Råholt menighetshus til konfirmasjonsfeiring fremover, får 
tilbud om nye datoer når disse er fastsatt.  

 
 
Sak 020/23  Søknad om forlenget permisjonstid 

Ingrid Jimenez har søkt om permisjon fra Råholt menighetsråd og Husstyret 
for Råholt menighetshus ut nåværende menighetsrådsperiode.  
 
Vedtak: Ingrid Jimenez innvilges permisjon ut nåværende 
menighetsrådsperiode. Cecilie Dokken, 1. varamedlem, tiltrer rådet som fast 
medlem.   

 
 
Sak 021/23 Utnevning av menighetsrådets representant til Husstyret 

Nåværende menighetsrådsrepresentant har permisjon fra vervet resten av 
denne menighetsrådsperioden. Ny representant fra menighetsrådet 
utnevnes.  
Gjøran Øierås er spurt om å tiltre husstyret som frivillig representant fra 
menigheten. 
 
Vedtak: Gøran Øierås tiltrer husstyret som frivillig fra menigheten. Gunnar 
Follesø valgt til å representere menighetsrådet. 
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Sak 022/23 Menighetens årsmøte 2023 

Menighetens årsmøte er lagt til søndag 12. mars, Råholt menighetshus, i 
etterkant av gudstjenesten i Råholt kirke.  
Utpeke en som tar ansvar for den praktiske delen av arrangementet; 
innkjøp, kjøkkenhjelp osv.  
Forslag til annonsering: Kunngjøres i kirken, Skjer i kirken, 
Facebook/hjemmeside og annonse i Eidsvoll Ullensaker Blad. Kommunens 
nettside. 
 
Vedlegg: Forslag til innkalling til årsmøte for Råholt menighet  
 
Forslag til felles annonse i Eidsvoll Ullensaker Blad ble vist i møtet. 
 
Vedtak: Hele menighetsrådet møter på Menighetshuset kl.10:00 søndag 12. 
mars. Anne Grethe, Astrid, Inger og Dorte tar med noe til kirkekaffen.  
Forslag møteleder: Astrid Ladderud. Forslag referent: cecilie Dokken. 
Årsmøtet annonseres med en fellesannonse for alle menighetene i 
Fellesrådsområdet. 
Overskriften i denne foreslås endret til «Årsmøter i menighetene i Eidsvoll 
og Hurdal kommuner». 
 

 
Sak 023/23 Menighetsmøte ang. sammenslåing av Eidsvoll og Hurdal kirkelige 

fellesråd 

E-post fra kirkeverge Lill-Tove Klingenberg, datert 3. mars 2023:  

Forskrift om regler om formene for menighetsmøtets virksomhet § 4: 
«Menighetsmøtet kan ikke fatte vedtak etter kirkeordningen § 14 når en sak 
ikke er forberedt av menighetsrådet i henhold til kirkeordningen § 12 sjette 
ledd». 

I kontakt med seniorrådgiver i juridisk avdeling i Kirkerådet har jeg fått 
opplyst at også menighetsmøtene i alle fem menigheter må behandle saken 
om sammenslåing fra 01.01.2024. 

 
Dette betyr at menighetsrådenes vedtak om permanent sammenslåing blir 
Menighetsrådets forslag til Menighetsmøtet.  Menighetsmøtet gir sin 
uttalelse til Menighetsrådet som etter det treffer endelig vedtak (der 
menighetsmøtets anbefaling/innspill er en del av saksbehandlingen). 

 
Det innkalles til Menighetsmøtet med minst 14 dagers varsel, med oversikt 
over hvilke saker som skal behandles.  Dvs. at Menighetsmøtet annonseres 
for seg og årsmøtet for seg.  Menighetsmøtet kan arrangeres rett i etterkant 
av f.eks. et årsmøte, men da må man føre separate referater/protokoller. 

 
Se vedlagte forskrift. 
Forskrift om regler om formene for menighetsmøtets virksomhet - Lovdata 
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Forslag om felles annonse i Eidsvoll Ullensaker Blad forelå ikke til møtet.  
 
Vedtak: Menighetsmøtet legges til søndag 12. mars, i etterkant av 
menighetens årsmøte 2023. Offentliggjøres på Facebook, Hjemmesiden, 
Kommunenes hjemmeside, Skjer i kirken og i kirka. Råholt menighetsråd blir 
med på felles annonsering i Eidsvoll Ullensaker Blad dersom dette blir 
aktuelt. John Olav Saxlund leder menighetsmøtet.  

 
 
Sak 024/23 Godkjenning av årsmeldingen 2022 
  Årsmeldingen ettersendes.  
  Årsmeldingen ble ikke ettersendt til møtet da den ikke var ferdig utarbeidet. 
   

Vedtak: Årsmeldingen 2022 sendes menighetsrådet så snart den er klar og 
godkjennes i mars-møtet.  

 
 
Sak 025/23 Oppfølging av brannteknisk gjennomgang Råholt menighetshus 
 Oppdatert pristilbud fra Jamo angående brannverntiltak i kjelleren er ennå 

ikke mottatt. Arbeidsutvalget er enige om at Astrid Ladderud også innhenter 
pristilbud fra andre firmaer. Det foreslås at disse behandles av 
menighetsrådet når alle pristilbud foreligger.  

 Gusterud Bygg er kontaktet – Kåre Sandvold. Sandvold får tilsendt 
rapporten som er utarbeidet av Norconsult.  

  
Vedtak: Morten Storsveen fra husstyret, John Olav Saxlund , Astrid 
Ladderud og Petter Tærud deltar på møte med Sandvold fra Gusterud Bygg. 
Foreslått dato: Onsdag 15. februar kl.17:00. Innhente pristilbud på 
brannverntiltak på Menighetshuset, reparasjon av tak og ny snøfanger på 
Menighetshuset og skifte av to vinduer på Kirkekontoret.   

 
 
Sak 026/23 Vedtekter for Husstyret Råholt menighetshus 
  Vedlegg: Forslag til vedtekter. 
 

Vedtak: Forslag til vedtekter vedtatt. Menighetsforvalter sender vedtektene 
til husstyret. 

 
 
Sak 027/23 Arbeidsavtale vaktmester 

Vedlegg: Forsalg til arbeidsavtale 
 
Vedtak: Forslag til arbeidsavtale godkjent. Menighetsforvalter sender 
arbeidsavtalen til vaktmester.  

 
 
Sak 028/23 Innkjøp av støvsuger til Råholt menighetshus 

Et av Husstyrets medlemmer har undersøkt pris på støvsuger på Power. 
Pris Bosch støvsuger: kr. 2998,-, Det er mulig å tegne en forsikring som 
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gjelder i 3 år, som dekker alt som kan oppstå i de tre årene. En ev. forsikring 
koster kr 414 for 3 år.  

  
Vedtak: Støvsuger kjøpes, uten forsikring. Oppbevares i kjeller sammen 
med moppeutstyr.  

 
 
Sak 029/23 Vedtak angående bruk av Vipps under Fellesmøteuka 2023 

Fellesmøteuka arrangeres av Lederingen i tidsrommet onsdag 1. mars – 
søndag 5. mars. Råholt menighet er medarrangør av Fellesmøteuka og det 
har kommet spørsmål om Vippsnummeret til kollekten til Råholt sokn kan 
benyttes til innsamling av kollekt i Fellesmøteuka. Innsamlet kollekt går til  
Lederingens arbeid. 
 
Vedtak: Innbetalinger til Vipps nr. 109801 – Kollekt Råholt sokn i tidsrommet 
1. mars – 5. mars 2023 tilfaller Lederingens arbeid. Dersom det er 
innbetalinger merket med annet formål enn det som faller inn under 
Fellesmøteuka, tilfaller disse det oppgitte formålet. Alle andre innbetalinger 
overføres til Lederingens arbeid.  
Program for Fellesmøteuka legges ut på Facebook, Hjemmesiden og i kirka. 

 
   
 
Sak 030/23 Saker til orientering 

- Staben.  
- Nominasjonskomiteen. 
- Husstyret: Referat fra møte med vaktmester 
- Fellesrådet 
- Kirkebyggkomiteen 
- Universal utforming Råholt kirke: Ergoterapeut kontakte. John Olav og 

André. 
- Begrunnelse for ønske om sletting av avtale vedr. Råholt menighetshus  
- Borg BDR: Samling for valgte ledere. 11. mars, Røde kors 

konferansesenter Oslo.  
- Økonomisk søknad til Eidsvoll kommune 
 
Vedtak: Tatt til orientering. 

 
 
Sak 031/23 Eventuelt 
  a) Adkomst til kor og alter i Råholt kirke (Universell utforming) 
  E-post fra kirkevergen, datert 21. september 2022: 

Under vernerundene i alle våre kirker har det kommet innspill om å gjøre 
adkomsten til koret og alterringen lettere for bevegelseshemmede.  Vi ser for 
oss både mobile ramper som hentes fram ved behov (Langset har dette 
allerede), og diskré rekkverk opp trappene i Langset kirke og i Råholt kirke, 
plassert helt inntil en vegg der rekkverket ikke kommer i konflikt med 
døpefont eller annet.   

 
Før vi vurderer å iverksette noen av disse tingene, bør:  
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1. menighetsrådene kommen med sine innspill og tanker, og gjøre vedtak 
på om de ønsker å utrede dette videre 

2. André driftsleder involveres, pris må sjekkes, og budsjettsak må meldes 
kommunene 

3. søknad om godkjenning sendes biskopen, via prosten før vi ev 
iverksetter bygging av rekkverk i Råholt og Langset  

 
Opplysning gitt i møtet: Ergoterapeut fra Eidsvoll kommune kan bistå med 
veiledning og råd vedr. universal tilgang til kor og alter i Råholt kirke.  
 
Vedtak: Ergoterapeut fra Eidsvoll kommune, driftsleder André Hammer og 
sokneprest John Olav Saxlund møtes i kirka for å skissere løsninger i 
forhold til adkomst til kor og alter i Råholt kirke - universell utforming. Videre 
saksgang som beskrevet i punktene i saksbeskrivelsen fra kirkevergen. 
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